______________________________________________________________________________________
 (019)3891-9780     Av. Marechal Castelo Branco n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060

1

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

        DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2023

RETIFICAÇÃO DO ANEXO I E II – DA LISTA DOS CLASSIFICADOS EM ORDEM ALFABÉTICA
E DA LISTA COM O Nº DE INSCRIÇÃO DOS REPROVADOS E AUSENTES.

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi

Guaçu, após relatório da Empresa IUDS – Instituto Universal de Desenvolvimento Social, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do
Processo Seletivo, Edital Nº 01 de 2023, as seguintes decisões:

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA: Retificar a lista de classificados para o cargo:

INSCRIÇÃO NOME NOTA

87311 ELISEU CORREA   50,00

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA -  Excluir a inscrição 87311 da lista de reprovados e ausentes

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA INFANTIL II: Retificar a lista de classificados para o cargo:

INSCRIÇÃO NOME NOTA

132725 THAYANE CAROLINE DOS SANTOS  82,00

128286 VANESSA CORRÊA RIBEIRO METZKER  50,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA INFANTIL II -  Excluir a inscrição 132725 e 128286 da lista de reprovados e

ausentes

A lista dos classificados em ordem alfabética, a lista com o nº de inscrição dos reprovados e ausentes, lista de
candidatos às vagas reservas para pessoas com deficiência e a lista de candidatos às vagas reservas para negros ou pardos
com as devidas retificações serão afixadas no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura, à Avenida Marechal
Castelo Branco, nº 30 – Morro do Ouro, Mogi  Guaçu/SP, e também publicadas no Diário Oficial do Município
(https://www.mogiguacu.sp.gov.br/diario.html) e nos sites www.iuds.org.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

I – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa IUDS – Instituto Universal de Desenvolvimento Social, no site www.iuds.org.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 16 de março de 2023.

KELLY CRISTINA CAMILOTTI CAVALHEIRO
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

EDER BORGES DE ALMEIDA VARELLA PINI

Instituto Universal de Desenvolvimento Social – IUDS

https://www.mogiguacu.sp.gov.br/diario.html
http://www.iuds.org.br/
http://www.mogiguacu.sp.gov.br/